1
はじめに
	■お使いになる前に
製品の取り扱いは、電気・機械工学の専門知識を持つ有資格者が行なってください。
お使いになる前に、「安全上のご注意」をよくお読みのうえ、正しくお使いください。
また、本文中の警告・注意・重要に記載されている内容は、必ずお守りください。
この製品は、一般的な産業機器への組み込み用として設計・製造されています。
その他の用途には使用しないでください。この警告を無視した結果生じた損害の補償

5IK100VKJS SC11AAN-10TH
5IK100VKES SC11AAN-10TG
	• 品番の□には、コイルコードを表わす記号が入ります。
モーターの定格電圧を満たしているコイルコードの製品をお使いください。
定格電圧
コイルコード
50 Hz 60 Hz
200 V 200-220 V 2
200-220 V 220-240 V M
220-240 V 240-260 V P
［ 三菱電機株式会社製 ］
品 名 品 番
4IK30VKJS、4IK30VKES
5IK40VKJS、5IK40VKES
MSO-T10 0.24A 200V AC200 V
5IK100VKJS、5IK100VKES MSO-T10 0.5A 200V AC200 V
インバータとの使用について
インバータと接続して使用する場合は、次の設定をインバータで行なってください。
	■ 使用周波数
品 名 周波数
4IK30 100 Hz以下
5IK40
80 Hz以下
ただし減速比 10は 60 Hz以下
5IK100 120 Hz以下
	■ モーターに関する設定
電子サーマル モーターへの印加電圧とベース周波数（基底周波数）に応じて、